



# DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

## Referat 07/24

<b>Møte innkalt av:</b> Guro O. Brox, på vegne av Feiring menighetsråd	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Mandag 04. november kl. 18:30, Feiring kirke	
<b>Til stede:</b> Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Kenneth Flatmo, Lillian Torgunrud, Liv Elisabeth Stefferud, Torunn Ekornholmen, Rita Torgunrud og Terje Kjølsvik	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Irén H. Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud, Ellinor Ihle og Liv B. Krohn-Hansen	

## Agenda:

### Ingen saker meldt til eventuelt

#### Sak 54/24 **Godkjenning av møteinnkalling og sakliste**

Vedtak: møteinnkalling og sakliste godkjennes

#### Sak 55/24 **Protokollen fra menighetsrådets møte 26. september 2024**

Protokollen er godkjent av de som var til stede

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

#### Sak 56/24 **Info fra fellesråd, leder og prest**

Leder – Intet nytt

Prest – Minnegudstjenesten den 03.11 gikk fint. 8 begravelser det siste året.

Konfirmantoppstart og undervisning i januar.

Bispevisitas den første uken i mai, 6-11 mai. Mer informasjon vil komme.

Fellesråd – Intet nytt

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

#### Sak 57/24 **Valg av menighetsrådsleder og nestleder**

Valg av menighetsrådsleder og nestleder. Regler for formene for menighetsråd og kirkelig fellesråds virksomhet §1,3 sier at leder og nestleder skal velges hvert år 01.11 – 31.10. Det bør velges leder og nestleder hver for seg, skriftlig.

Vedtak: Rita Torgunrud velges til leder av Feiring menighetsråd ved akklamasjon og Torunn Ekornholmen velges til nestleder i Feiring menighetsråd ved akklamasjon.

#### Sak 58/24 **Økonomi**

Det er kommet inn 50 000,-, fra Wolla-stiftelsen for støtte til kristent ungdomsarbeid.

Dette legges inn i budsjett for 2025. Det har ikke vært mye endringer i regnskapet siden det siste menighetsrådsmøtet.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



# DEN NORSKE KIRKE

## Feiring menighet

### Sak 59/24

#### **Julefest 28.12**

Planlegge og delegere oppgaver.  
28.12 kl. 16:00 på Bedehuset.

Vedtak: Saken utsettes til det neste menighetsrådsmøte den 03.12.

### Sak 60/24

#### **Møtedatoer 2025**

Foreslåtte saker til det første møtet i 2025 er blant annet gjennomgang av årsregnskapet for 2024, gjennomgang av forslag til budsjett for regnskapsår 2025, sette dato for årsmøte i menigheten bl.a.

Vedtak: Saken utsettes til det neste menighetsrådsmøte den 03.12.

### Sak 61/24

#### **150 årsjubileum**

Status.

Fløygir er booket.

Jubileumsgudstjeneste 08/06 kl. 11:00 med påfølgende kirkekaffe på Fløygir med evt. mer underholdning og det blir sendt invitasjon til de spesielt inviterte. Liste over de spesielt inviterte blir skrevet.

Karin Melby Bjørnstad er ansvarlig for musikkunderholdning i kirken og på Fløygir.

Det bør være 1-2 stykk som leder arrangementet på Fløygir.

I stedet for Råkegudstjenesten den 09/06 så blir det en jubileumskonsert den 15/06 i kirken. Mulighet for to konserter slik at det blir bedre plass i kirken bl.a.

Rådet prater litt om billettsalg – En symbolsk sum? Mulighet for forhåndssalg for å få bedre oversikt over antall plasser.

Trond Nordahl jobber med heftet - komiteen bistår ved hjelp. Målet med heftet er å få inn mye bilder, faktabaserte opplysninger og fokus på de siste 50 årene i menigheten og kirken.

Det neste møte for jubileumskomiteen blir den 5. desember kl. 14:00 på Bedehuset.

Det er opplyst om en kommende gave til menigheten for jubileet og spørsmålet om hvorvidt det vil komme midler fra kommunen bringer flere spørsmål for rådet som det er behov for å få oppklart. Rita Torgunrud tar kontakt med kirkeverge Lill-Tove Klingenberg for en avklaring rundt midler til kirken, kommende gave til menigheten og spørsmål vedrørende utvendig vask og maling av Feiring kirke.

Vedtak: Rådet tar informasjon til orientering og de ansvarlige følger opp tildelte oppgaver.



# DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

## Sak 62/24 Planlegging av grøftesten 24.11

Bedehuset er booket for grøftesten den 24.11 kl. 13:00, og foreløpig er det 10 påmeldte.

Liv tar ansvar for å ringe rundt og purre på de som eventuelt ikke har svart.

Institusjon Vilberg/Gladbakk – kontroll

Terje sender melding til konfirmantene i Feiring og spør om de kan tenke seg å hjelpe til med blomsterlevering ifm. Grøftesten og være til stede under grøftesten.

Menighetsrådet levere noen blomster til de som evt. ikke kommer på grøftesten.

Kenneth: Loddblokker og veksel

Gevinster, fruktkurv fra butikken (Rita spør)

Bestille blomster -Torunn har ansvaret for å bestille og Anne Gro henter 45 juleblomster. Hentes lørdag 23.11 og kjører de bort til Bedehuset.

Rita kjøper pynt til grøftesten.

Saft/Kaffe/fløte/spekemat/bestille grøt (Liv beskjed til Lillian om hvor mange) – Lillian kjøper inn

Liv baker to kaker til grøftesten

Skal menighetsrådet kjøpe en kaffetrakter til Bedehuset? Menighetsrådet stemmer for det, og Kenneth undersøker og tar ansvaret for å bestille. Refusjon fra menighetsrådet.

Kenneth skruer på varmen noen dager før arrangementet.

Rita, Liv og Anne Gro er der under arrangementet – er der fra kl. 11:30

Rita og Anne Gro kan ordne i stand til arrangementet torsdag 21/11.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering og de ansvarlige følger opp sine tildelte oppgaver.

## Sak 63/24 Eventuelt

\*KN-kontakt er Kenneth Flatmo

\*Rådet har fått tilsendt høringsnotat om «Rammer for Kirkevalget» per e-post og menighetsforvalter informerer om at svarfrist er 6. desember og oppfordrer rådet til å lese igjennom til det neste menighetsrådsmøte. Det avgjøres ved det neste møte om det skal leveres svar.

Neste MR-møte: Tirsdag 03.12 kl. 18:30 i Feiring kirke

Referent: Guro Brox